УТВЕРЖДАЮ
Начальны шала «Осиповичское УМГ
ОАО «Газ 1 трансгаз Беларусь»
________ у* 7 Н.Е.Кравченко
«ЬО» 4Х 2021 годаж

Протокол №1 заседания комиссии ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»
по подведению итогов маркетинговых исследований

№22 ГТБеларусь-5.2-09-0014
(номер закупки в Плане Группы Газпром 21/5.2/0069823/ГТБ,

номер ППЗ 1000899129)

на закупку услуг по ремонту системы электроснабжения BJI 0,23кВ к ГРС
М Горка и Ремонт ВЛ 0,23кВ к СКЗ 21 для нужд филиала «Осиповичское

УМГ ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

г. Минск_________ _______________________________26 ноября 2021 года
14-00 (время минское), ул. Мержинского, д. 4, комната 22 (зал совещаний)

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки):
54 112,86 бел. руб. без НДС (64 935,43 бел. руб. с ИДС 20%).

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».
Организатор: филиал «Осиповичское УМГ ОАО «Газпром трансгаз

Беларусь».
Способ закупки: открытые маркетинговые исследования.
Извещение о проведении процедуры маркетинговых исследований

№22_ГТБеларусь-5.2-09-0014 и документация о проведении
маркетинговых исследований были опубликованы 19.11.2021 на
официальном сайте ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» http://www.btg.by/
под номером 2021-989, а также на официальном сайте ИС «Тендеры»
ИРУП «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры цен»
https://icetrade.by/под номером 2021-943825.

Место, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок
участников: Республика Беларусь, Могилевская обл., Осиповичский р-н,
аг. Лапичи, селекторный кабинет №105, филиал «Осиповичское УМГ
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь», 25.11.2021 в 14-00.

1. Наименование участников, представивших заявки на участие
в маркетинговых исследованиях:

Таблица №1
Идентификационный номер

участника
Решение комиссии

о допуске участника
№1 -  ООО «КМ-БелСтройТех»
(Республика Беларусь, г. Минск) Допущен

http://www.btg.by/
https://icetrade.by/%d0%bf%d0%be%d0%b4

№2 -  ООО «Сельэнергомонтаж»-
управляющая компания холдинга
«Сельэнергомонтаж» Допущен
(Республика Беларусь, Минская обл.,
Солишрский р-н, д. Дубеи)

2. Комиссия по подведению итогов маркетинговых исследований
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» рассмотрела заявки участников
ООО «КМ-БелСтройТех» (исх, №209 от 24.11.2021),
ООО «Сельэнергомонтаж.» -  управляющая компания холдинга
«Сел ьэнерго мо ктаж» (исх. №1445 от 23.11.2021), заключения и
рекомендации экспертов филиала «Осиповичское УМГ ОАО «Газпром
трансгаз Беларусь» от 25.11.2021 и в соответствии с Методикой анализа и
оценки заявок участников решила:

-  заявки участников ООО «КМ-БелСтройТех» и
ООО «Сельэнергомонтаж» — управляющая компания холдинга
«Сельэнергомонтаж» соответствуют требованиям документации о
маркетинговых исследованиях;

-  определить лучшей заявкл ООО «Сельэнергомонтаж» —
управляющая компания холдинга «Сельэнергомонтаж» по процедуре
маркетинговых исследований №22 _ГТБеларусь-5.2-09-0014
(21/5.2/00698237ГТБ) соответствующей требованиям Документации о
маркетинговых исследованиях, с ценой заявки -  44 240,00 бел. руб. без
НДС (53 088,00 бел. руб. е НДС 20%), которая не превышает начальную
(максимальную) цену, согласованную в АСЭЗ;

-  заключить договор на закупку услуг по ремонту системы
■электроснабжения В Л 0,23кВ к ГРС М Горка и Ремонт ВЛ 0,23кВ к СКЗ 21
для нужд филиала «Осиповичское УМГ ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»
е участником ООО «Сельэнергомонтаж» — управляющая компания
холдинга «Сельэнергомонтаж» (223732, Республика Беларусь, Минская
обл., Солигорский р-н, д. Дубеи, ул. Вытворчая, 4), в соответствии с
пунктом 2.8 Документаций о маркетинговых исследованиях и на. условиях,
содержащихся в Документации о маркетинговых исследованиях и в
представленной заявке участника. _

Председатель комиссии

Члены комиссии

Лицо, ответственное за
проведение закупки

л.

В.Шибалко

В. В.Демешко

О-ВХошко

_А.Л,Авчинко

JBJS, Груша
/  /

_Д.С.Абрамов

№2 -  ООО «Сельэнергомонтаж»-
управляющая компания холдинга
«Сельэнергомонтаж» Допущен
(Республика Беларусь, Минская обл.,
Солигорский р-н, д. Дубеи)

2. Комиссия по подведению итогов маркетинговых исследований
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» рассмотрела заявки участников
ООО «КМ-БелСтройТех» (исх. №209 от 24.11.2021),
ООО «Сельэнергомонтаж» -  управляющая компания холдинга
«Сельэнергомонтаж» (исх. №1445 от 23.11.2021), заключения и
рекомендации экспертов филиала «Осиповичское УМГ ОАО «Газпром
трансгаз Беларусь» от 25.11.2021 и в соответствии с Методикой анализа и
оценки заявок участников решила:

-  заявки участников ООО «КМ-БелОгройТех» и
ООО «Сельэнергомонтаж» — управляющая компания холдинга
«Сельэнергомонтаж» соответствуют требованиям документации о
маркетинговых исследованиях;

-  определить лучшей заявку ООО «Сельэнергомонтаж» -
управляющая компания холдинга «Сельэнергомонтаж» по процедуре
маркетинговых исследований №22_ГТБеларусь-5.2~09-0014
(21/5.2/0069823/ГТБ) соответствующей требованиям Документации о
маркетинговых исследованиях, с ценой заявки -  44 240,00 бел.°руб. без
НДС (53 088,00 бел. руб. с НДС 20%), которая не превышает начальную
(максимальную) цену, согласованную в АСЭЗ;

-  заключить договор на закупку услуг по ремонту системы
электроснабжения ВЛ 0,23кВ к ГРС М Горка и Ремонт ВЛ 0,23кВ к СКЗ 21
для нужд филиала «Осиповичское УМГ ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»
с участником ООО «Сельэнергомонтаж» -  управляющая компания
холдинга «Сельэнергомонтаж» (223732, Республика Беларусь, Минская
обл., Солигорский р-н, д. Дубеи, ул. Вытворчая, 4), в соответствии с
пунктом 2.8 Документации о маркетинговых исследованиях и на условиях,
содержащихся в Документации о маркетинговых исследованиях и в
представленной заявке участника.

Председатель комиссии _____________ А.В.Шибалко

Члены комиссии __  _______ В.В.Демсшко

О.В.Гошко

Лицо, ответственное за
проведение закупки

А.Л.Авчинко

В .В .Груша

_Д.С.Абрамов
2